
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  

          

                
          
            
              
                
                
                
              
            
          


                    
            

              



  
    
    
          
        [image: Domů]
      
              
        
          Praha12.net
        

      

      








                              
                  
                    Menu
                    
                  
                


                
                  

            
  Main navigation

  
        


          
        
    	
                              
                                  Domů
          

            
                  
	
                              
                                  Valná hromada 2018
          

            
                  


  


  


                  

  
    
            
  User account menu
  
        


          	
          Přihlásit se

                  


  


  

  


                

                          

          

        

      
    
    
      
        
          
          
          
            

  
    


  


            



                          
                

  
    


  
  



  



  


                

  
    


  
    
      
      

  
    
      
      
          


  
    
    
              
        
        
          
Sloučení s CZFree.Net - Spojovací.Net, o.s.

        

      

      
  
    
            Dne 16.5.2010 schválili valná hromada občanského sdružení Praha12.Net a následně dne 6.10.2010 valná hromada CZFree.Net - Spojovací.Net, o.s. sloučení obou těchto sdružení do jediného subjektu. Síť CZFree.Net - Spojovací.Net, o.s. byla další komunitní sítí jako je síť o.s. Praha12.net, která se také hlásí k myšlence CZFree.Net a se kterou už nějakou dobu spolupracujeme.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Jak začít využívat IPv6

        

      

      
  
    
            Už se to dostalo i do televize: adresy, které identifikují počítače na Internetu, velmi rychle docházejí – zbývá rok, maximálně dva. V síti Praha12.Net se tento nedostatek projevuje už dlouho: jen pár počítačů má veřejnou adresu přístupnou z Internetu, zbytek je schován za překladem adres.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Navýšení páteřní linky do Internetu "nejen" pro bývalé Helláky

        

      

      
  
    
            Ahoj, uplynulý týden se nesl v duchu zrychlování páteřních článků naší sítě a jejího připojení do NFX a tedy i Internetu.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Nové 10GHz pojítko na spoji Bluehillz - Habr

        

      

      
  
    
            Ahoj Všem, v pátek jsme do naší sítě nasadili nové 10GHz pojítko Orcave 1S10 a to na spoji Bluehillz - Habr.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná Hromada

        

      

      
  
    
            Valná hromada Sdružení se bude konat v neděli 16.5.2010 od 19 hodin v pobočce DDM Modřany v Urbánkově ulici 3348. 

	Celou pozvánku s program naleznete zde. (odkaz je funkčí pouze z připojení přes Praha12.net, pokud byste s jeho otevřením měli potíže, kontaktujte nás emailem)



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Výpadek konektivity

        

      

      
  
    
            Dnešní večerní výpadek konektivity, byl způsoben na optické trase UPC, kterou využíváme. Do konce týdne bychom měli mít funkční další nativní spoj s dostatečnou kapacitou, aby byl schopen překlenout takový výpadek.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Snížení členských příspěvků a sloučení s o.s. Projekt HELL

        

      

      
  
    
            Obě již dříve zmiňované události proběhli se začátkem nového roku. Všichni členové, kterých se sjednocení výše členských příspěvků na 350 Kč týká (někteří už 350 Kč platí nyní) budou obesláni emailem.

Omlouváme se, že informace jdou až nyní, ale v předvánočním blázinci se nám to nepodařilo stihnout.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Odesílání pošty

        

      

      
  
    
            SMTP server pro síť Praha12.net je smtp.praha12.czf, ne smtp.praha12.net, viz Nastavení služeb.

Dále je možno používat SMTP server Seznamu a jakýkoli SMTP server se zabezpečením SSL (port 465) nebo TLS (port 587), včetně Gmailu. Nemáte-li účet na žádném takovém a potřebujete-li odesílat poštu odkudkoli (např. z notebooku), můžeme vám zřídit účet na našem mailserveru.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Přesun technologie na AP Cedr a Jeřabina

        

      

      
  
    
            Z důvodu neobnovení smlouvy na umístění AP Cedr na stávajícím domě (neakceptovatelné požadavky na cenu a komplikovaný přístup) jsme nuceni AP zrušit.  Intenzivně jednáme na přesun na vedlejší AP Jeřabina. Pokud se vše podaří proběhne přesun již během zítra a soboty.

Budeme dále informovat.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Potvrzení nové verze stanov

        

      

      
  
    
            Dneska dorazily z MVČR potvrzené naše stanovy, tak jak je schválila listopadová Valná Hromada. Aktuální verzi stanov najdete v Dokumentech na našich stránkách.



      
  





    

  
        
    Pagination

    	First page
	Předchozí stránka
	
              Stránka
            
            1
                          
	
              Stránka
            
            2
                          
	
              Stránka
            
            3
                          
	
              Aktuální stránka
            
            4
                      
	
              Stránka
            
            5
                          
	
              Stránka
            
            6
                          
	
              Stránka
            
            7
                          
	
              Stránka
            
            8
                          
	Následující stránka
	Poslední stránka


  

        





    

  


  


              
                        
          

        

        
          

  
    


  
    
      
      



  
    RSS feed
  
  
    
  

  


    

  


  




        

      

    


    
      
        
        

  
    


  
    
    
  
    Powered by    Praha12.net
    
      


    
  



  


      

    

    


  




  


    
    


  